Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  25 декабря 2017 года                                                                                      № 49/435

О режиме работы территориальной избирательной комиссии в период с

06 по  26 января 2018 года при проведении выборов Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Наумова А.Д. о предполагаемых объемах работы территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Тосненского

муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии

Тосненского муниципального района Ленинградской области с 06 по  26 января 2018

года в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

Рабочие дни: понедельник – пятница: с 10.00 до 17.00,

перерыв с 13.00 до 14.00,

суббота: с 10.00 до 14.00 (в том числе 6 января).

2. Разместить настоящее решение в разделе «Территориальная избирательная

комиссия» на официальном сайте администрации муниципального образования

Тосненский район Ленинградской области в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                    Т.Н. Онегина